
ZARZĄDZENIE NR 49/2016
PREZYDENTA MIASTA BEŁCHATOWA

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie powołania składu Komisji Likwidacyjnej do oceny stanu zużycia i przydatności środka trwałego 
w postaci kładki drewnianej zgłoszonej do likwidacji przez Wydział Inżynierii

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515, poz. 1045 i poz. 1890) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję Likwidacyjną do oceny stanu zużycia i przydatności środka trwałego  zgłoszonego do 
likwidacji przez Wydział Inżynierii zgodnie z wnioskiem WIM, w następującym składzie:

1. Sławomir Grabski - Przewodniczący Komisji   - Wydział Inżynierii

2. Dorota Szczepaniak - Z-ca Przewodniczącego Komisji - Zespół ds. Ewidencji Majątku Miasta

3. Paulina Paradecka - Członek Komisji - Wydział Inżynierii

4. Wiesława Hałaszkiewicz - Członek Komisji - Wydział Inżynierii

5. Wioletta Górska - Członek Komisji - Zespół ds. Ewidencji Majątku Miasta

§ 2. Z przeprowadzonych czynności komisja sporządzi Protokół  Kwalifikacyjny wraz z wnioskami i 
przedstawi Prezydentowi do zatwierdzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zespołowi ds. Ewidencji Majątku Miasta.

 

Prezydent Miasta Bełchatowa

Mariola Czechowska

Id: 11C0B019-4BCF-43C4-A203-6CC1BB689331. Przyjęty Strona 1




